
325959-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 325959-2024 - Résultats

Espagne – Services d'agences de rédaction – Servicio de asistencia técnica de prensa y video 
reportajes para el Organismo Autónomo Municipal Fundación Deportiva Municipal (dividido en 2 
lotes)
OJ S 106/2024 03/06/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Adresse électronique: contratacion@fdmvalencia.es
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Servicio de asistencia técnica de prensa y video reportajes para el Organismo 
Autónomo Municipal Fundación Deportiva Municipal (dividido en 2 lotes)
Description: El OAM FDM necesita cubrir informativamente los eventos deportivos en los que 
participa o colabora de manera directa o indirecta, así como dar difusión a través de sus 
canales propios y ajenos de toda la información de servicio público, de programas deportivos 
y otros proyectos.
Identifiant de la procédure: 5acc0b3a-f957-4442-a114-18e13704fa45
Avis précédent: 543347-2023
Identifiant interne: 70002-2022-701
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction
Nomenclature supplémentaire (cpv): 92220000 Services de télévision

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Valencia / València (ES523)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Asistencia técnica en materia de prensa y comunicación y gestión de redes sociales
Description: Asistencia técnica de comunicación y gestión, mantenimiento, actualización y 
seguimiento de los diferentes perfiles de redes sociales del OAM FDM
Identifiant interne: 1

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/325959-2024
mailto:contratacion@fdmvalencia.es


325959-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92312211 Services d'agences de rédaction

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Valencia/València (ES523)
Pays: Espagne
N’importe où dans le pays donné

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 291 402,88 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: 1 BAJA ECONOMICA AL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 2 EXPERIENCIA PROFESIONAL DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DEL 
EQUIPO DE TRABAJO.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 3 CONTRATOS INDEFINIDOS.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 10,00
: Critère

: Type Qualité
Description: 1 PROPUESTA TÉCNICA.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40,00

Techniques
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Presidencia de la Fundación Deportiva 
Municipal de València - Tribunal administrativo central de recursos contractuales

Lot: LOT-0002
Titre: Servicio de video reportajes



325959-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Description: Servicio de grabación, realización, edición y subida a plataformas de actos 
informativos, eventos deportivos e institucionales. Servicio de audiovisuales para la cobertura 
informativa de ruedas de prensa y eventos informativos, deportivos e institucionales del OAM 
FDM. Archivo documental
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92220000 Services de télévision

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Valencia/València (ES523)
Pays: Espagne
N’importe où dans le pays donné

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 37 372,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: 1 BAJA ECONÓMICA A LOS PRECIOS UNITARIOS.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 2 RELATIVO A LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VÍDEO.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 15,00
: Critère

: Type Qualité
Description: 3 ACREDITACIÓN DEL NIVEL DE INGLÉS SEGÚN EL MARCO COMÚN 
EUROPEO DE REFERENCIA EN LAS LENGUAS (MCERL).

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 4 VÍDEOS ANUALES POR ENCIMA DEL NÚMERO DE VÍDEOS ESTIMADOS 
ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 5 ADSCRIPCIÓN DE MEDIOS PERSONALES: CÁMARA AYUDANTE/AUXILIAR.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)



325959-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Nombre critère d’attribution: 10,00
: Critère

: Type Qualité
Description: 6 CONTRATOS INDEFINIDOS.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00

: Critère
: Type Qualité

Description: 7 EXPERIENCIA PROFESIONAL DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DEL 
EQUIPO DE TRABAJO.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10,00

Techniques
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Presidencia de la Fundación Deportiva 
Municipal de València - Tribunal administrativo central de recursos contractuales

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 151 638,56 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: VICENTE RODRÍGUEZ LÁZARO
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 160 872,60 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 10-2024
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 26/04/2024
Date de conclusion du marché: 28/05/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1



325959-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: INGAME PRODUCCIONES S.L
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0002/LOT-0002
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
Valeur de l'offre: 22 610,06 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 11-2024
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 26/04/2024
Date de conclusion du marché: 29/05/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Numéro d’enregistrement: 41027400146500
Numéro d’enregistrement: P9625205A
Ville: València
Code postal: 46008
Subdivision pays (NUTS): Valencia/València (ES523)
Pays: Espagne
Point de contact: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Adresse électronique: contratacion@fdmvalencia.es
Téléphone: +34 963548319
Télécopieur: +34 963944583
Adresse internet: http://www.fdmvalencia.es
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Tribunal administrativo central de recursos contractuales
Ville: Madrid
Code postal: 28071
Pays: Espagne
Adresse électronique: tribunal_recursos.contratos@minhap.es

mailto:contratacion@fdmvalencia.es
http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es


325959-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Adresse internet: https://sedeminhap.gob.es
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: VICENTE RODRÍGUEZ LÁZARO
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: ***5076**
Ville: Valencia
Code postal: 46021
Pays: Espagne
Adresse électronique: vicenterodriguezfoto@gmail.com
Téléphone: 628312898
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0003
Nom officiel: INGAME PRODUCCIONES S.L
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: B40557514
Ville: Valencia
Code postal: 46012
Pays: Espagne
Adresse électronique: pgaya@ingameproducciones.es
Téléphone: 656885580
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0002

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 18d55e8c-f25c-46c7-9388-6869eee23e3c  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Sous-type d’avis: 33
Date d’envoi de l’avis: 31/05/2024 11:22:50 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 325959-2024
Numéro de publication au JO S: 106/2024
Date de publication: 03/06/2024

https://sedeminhap.gob.es
mailto:vicenterodriguezfoto@gmail.com
mailto:pgaya@ingameproducciones.es

